
CENÍK MONTÁŽNÍCH PRACÍ

Vydání I/2025 platné od 01.04.2025

2025AKCE - 30% SLEVA



Nazev služby Popis práce Cena bez DPH

Montáž jednokřídlých dveří

falcové interíerové
1000,-

AKCE  700,-

protipožární, klima
2500,-

AKCE 1750,-

BT2, HERSE
3300,-

AKCE 2310,-

falcové interíerové, dřevěné MASIV
2000,-

AKCE 1400,-

falcové interíerové, dřevěné MASIV
síla zdí do 340 / síla zdí nad 340

2100,- / 3000,-
AKCE 1470,- / 2100,-

bezfalcové
síla zdí do 355 / síla zdí nad 355

2700,- / 3400,-
AKCE 1890,- / 2380,-

OKZ - obklad kovové zárubně
síla zdí do 200 / síla zdí nad 200

2700,- / 3400,-
AKCE 1890,- / 2380,-

lakované, dyhováné, celoskleněné 
síla zdí do 340 / síla zdí nad 340

2700,- / 3400,-
AKCE 1890,- / 2380,-

reverzní
síla zdí do 295 / síla zdí nad 295

3000,- / 3700,-
AKCE 2100,- / 2590,-

skládací
síla zdí do 300 / síla zdí nad 300

2700,- / 3400,-
AKCE 1890,- / 2380,-

protipožární, klima, HERSE
síla zdí do 340 / síla zdí nad 340

3000,- / 3700,-
AKCE 2100,- / 2590,-

bezobložkové včetně skryté zárubně
(bez stavebního začištění)

4500,-
AKCE 3150,-

bezobložkové do skryté zárubně
(bez stavebního začištění)

1700,-
AKCE 1190,-

prosklené, plné
1900,-

AKCE 1330,-

falcové interíerové
1800,-

AKCE 1260,-

protipožární, klima
3300,-

AKCE 2310,-

falcové interíerové, dřevěné MASIV
3300,-

AKCE 2100,-

falcové interíerové, dřevěné MASIV
síla zdí do 340 / síla zdí nad 340

3000,- / 3700,-
AKCE 2100,- / 2590,-

bezfalcové
síla zdí do 355 / síla zdí nad 355

3800,- / 4500,-
AKCE 2660,- / 3150,-

OKZ - obklad kovové zárubně
síla zdí do 200 / síla zdí nad 200

3600,- / 4300,-
AKCE 2520,- / 3010,-

protipožární
síla zdí do 340 / síla zdí nad 340

3800,- / 4500,-
AKCE 2660,- / 3150,-

lakované, dyhováné
síla zdí do 340 / síla zdí nad 340

3000,- / 3700,-
AKCE 2100,- / 2590,-

montování obložkové zárubně do připraveného stavebního otvoru, zavěšení křídla, seřízení dveřních 
pantů, montáž kování (zakoupeného v ERKADO), broušení protiplechu (dle potřeby)

Montáž dvoukřídlých dveří

do kovové zárubně

včetně obložkové zárubně

demontáž stávajících dveří, seřízení dveřních pantů (promazání, řezání), zavěšení křídla, montáž kování 
(zakoupeného v ERKADO), broušení protiplechu (dle potřeby)

montování obložkové zárubně do připraveného stavebního otvoru, zavěšení křídla, seřízení dveřních 
pantů, montáž kování (zakoupeného v ERKADO), broušení protiplechu (dle potřeby)

sktyté zárubně montování skryté zárubně do připraveného stavebního otvoru, zavěšení křídla, seřízení dveřních pantů, 
montáž kování (zakoupeného v ERKADO)

včetně rámové zárubně montování rámové zárubně do připraveného stavebního otvoru, zavěšení křídla, seřízení dveřních pantů, 
montáž kování (zakoupeného v ERKADO), broušení protiplechu (dle potřeby)

shrnovácí PVC ukotvení rámů do kovové zárubně nebo do připraveného stavebního otvoru, podříznutí dveří na výšku 
(dle potřeby), montáž dveří, promazání lišty

do kovové zárubně demontáž stávajících dveří, seřízení dveřních pantů (promazání, řezání), zavěšení křídla, montáž kování 
(zakoupeného v ERKADO), broušení protiplechu (dle potřeby)

včetně rámové zárubně montování rámové zárubně do připraveného stavebního otvoru, zavěšení křídla, seřízení dveřních pantů, 
montáž kování (zakoupeného v ERKADO), broušení protiplechu (dle potřeby)

včetně obložkové zárubně

Stránka 1



Nazev služby Popis práce Cena bez DPH

prosklené, plné
3500,-

AKCE 2450,-

PD1S - jednokřídlové
bez tunelu / vč. tunelu

3700,- / 5500,-
AKCE 2590,- / 3850,-

PD2S - dvoukřídlové
bez tunelu / vč. tunelu

5500,- / 7000,-
AKCE 3850,- / 4900,-

LOFT, MAGIC, GRAF
bez tunelu

4800,-
AKCE 3360,-

obložení otvoru - slepá zárubeň typu tunel,
OKZ-tunel zárubně typu tunel / OKZ-tunel

1800,-
AKCE 1260,-

PD1P.100, PD1P.125 - jednokřídlové
3900,-

AKCE 2730,-

     PD1P.100/PD1P.125+ZN1
ZN - dodatečné obložení

5300,-
AKCE 3710,-

PD2P.100, PD2P.125 - dvoukřídlové
5300,-

AKCE 3710,-

     PD2P.100/PD2P.125+ZN2
ZN - dodatečné obložení

5700,-
AKCE 3990,-

GRAF - celoskleněný, jednokřídlové
5500,-

AKCE 3850,-

bezobložkové, jednokřídlové
3000,-

AKCE 2100,-

jednokřídlové
3900,-

AKCE 2730,-

dvoukřídlové
7000,-

AKCE 4900,-

boční, rohový, nadsvětlik 
(pro vše typy zárubně)

montování rámů do připraveného stavebního otvoru, montáž skla, ukotvení zasklívací 
lišty

2500,-
AKCE 1750,-

montáž dekoračního panelu včetně
ukončovací lišty

zkrácení na vhodnou délku, lepení, uchycení na hmoždinky panelu na zeď
1300,-

AKCE 910,-

hoblování dekoráčního panelu hoblování dekoráčních panelu po délce
1300,-

AKCE 910,-

BT2, BT3, HERSE, EI 30 DP3 včetně kovové 
zárubně, bez demontáží původní zárubně síla zdí do 150 / síla zdí nad 150

14000,- / 15000,-
AKCE 9800,- / 10500,-

BT2, BT3, HERSE, EI 30 DP3 včetně kovové 
zárubně, demontáž původní zárubně síla zdí do 150 / síla zdí nad 150

16000,- / 17000,-
AKCE 11200,- / 11900,-

jednoukřídlové

HERSE, EI 30 DP3 včetně kovové zárubně, bez 
demontáží původní zárubně síla zdí do 150 / síla zdí nad 150

3700,- / 4700,-
AKCE 2590,- / 3290,-

HERSE, EI 30 DP3 včetně kovové zárubně, 
demontáž původní zárubně síla zdí do 150 / síla zdí nad 150

4500,- / 5500,-
AKCE 3150,- / 3850,-

smontování hliníkoveho profilu a rámu, ukotvení do stavebního otvoru, bez stavebního začištení

na stěnu ukotvení hliníkového profilu na zeď, zavěšení křídla, lepení nebo uchycení na vruty vodicího trnu, 
ukotvení dorazového hranol, montáž zárubně typu tunel (dle potřeby)

do stavebního pouzdra montování obložkové zárubně do stavebního pouzdra, zavěšení křídla, seřízení posuvného systému  

shrnovácí PVC ukotvení rámů do kovové zárubně nebo do připraveného stavebního otvoru, podříznutí dveří na výšku 
(dle potřeby), montáž 2x dveře, promazání lišty

s betonovaním osazení kovové zárubně do připraveného stavebního otvoru, vyplnění rychleschnoucím betonem, 
seřízení dveřních pantů, zavěšení křídla, montáž kování (zakoupeného v ERKADO). Demontáž původní 
zárubně, sekání a řezání zdí (dle potřeby)

na protipožární montážní pěnu osazení kovové zárubně do připraveného stavebního otvoru, vyplnění protipožární montážní pěnou, 
seřízení dveřních pantů, zavěšení křídla, montáž kování (zakoupeného v ERKADO). Demontáž původní 
zárubně, sekání a řezání zdí (dle potřeby)

stavební pouzdro

Montáž posuvných dveří

Montáž dekoračního panelu

Montáž bezpečnostních, protipožárních dveří do kovové zárubně

Montáž světlíku

Stránka 2



Nazev služby Popis práce Cena bez DPH

dvoukřídlové

HERSE, EI 30 DP3 včetně kovové zárubně, bez 
demontáží původní zárubně síla zdí do 150 / síla zdí nad 150

4700,- / 5700,-
AKCE 3290,- / 3990,-

HERSE, EI 30 DP3 včetně kovové zárubně, 
demontáž původní zárubně síla zdí do 150 / síla zdí nad 150

5500,- / 6500,-
AKCE 3850,- / 4550,-

natěr kovové zárubně nátěr kovové zárubně po jejím zazdění - barva dle vzorníku RAL 8017, 7016, 9003
2500,-

AKCE 1750,-

Montáž venkovních dveří

dřevěné/ocelové včetně zárubně, bez 
demontáží původní zárubně

14000,-
AKCE 9800,-

dřevěné/ocelové včetně zárubně, demontáž 
původní zárubně

15500,-
AKCE 10850,-

Demontážní práce
demontáž obložkových/rámových (venkovních) 
zárubní bez bouracích prací

odstranění záklopu, proříznutí montážní pěny, vyjmutí původní zárubní, vyčištění 
montážní pěny

1100,-
AKCE 770,-

demontáž obložkových/rámových (venkovních) 
zárubní včetně bouracích prací

odstranění záklopu, proříznutí montážní pěny, vyjmutí původní zárubní, vyčištění 
montážní pěny, sekání a vrtání zdí (dle potřeby), úprava stavebního otvoru

2300,-
AKCE 1610,-

demontáž stávajících kovových
zárubní bez bouracích prací

řezání kotoučovou bruskou (flexou), rozšroubování, vyjmutí kovové zárubně
1100,-

AKCE 770,-

demontáž stávajících kovových
zárubní včetně bouracích prací

řezání kotoučovou bruskou (flexou), vyjmutí kovové zárubně, úprava stavebního 
otvoru, sekání a vrtání zdí (dle potřeby)

3000,-
AKCE 2100,-

Ostatní práce
montáž vlastního kování zákazníka 
(interiérové kování)

rozměření a vyvrtání spojovacích otvorů do křídla, osazení a montáž kování, broušení 
protiplechu (dle potřeby)

600,-
AKCE 420,-

montáž vlastního kování zákazníka 
(bezpečnostní kování)

rozměření a vyvrtání spojovacích otvorů do křídla, osazení a montáž kování, broušení 
protiplechu (dle potřeby)

1000,-
AKCE 700,-

podříznutí dveří/zárubně, OKZ podříznutí dveří/zárubně na výšku, rovný rez
600,-

AKCE 420,-

atypické podříznutí dveří/zárubně, OKZ atypické podříznutí dveří/zárubně, reliéfní řez dle podlahy, stěn, obkladů
800,-

AKCE 560,-

úprava soklových lišt
odlepení a nalepení soklových lišt kolem zárubně, zkrácení na vhodnou délku (dle 
potřeby) , cena se počítá za jeden průchozí otvor

800,-
AKCE 560,-

montáž přechodové lišty
zkrácení na vhodnou délku, lepení nebo uchycení na hmoždinky s přiznaným vrutem 
(dle potřeby)

600,-
AKCE 420,-

montáž dveřního prahu
zkrácení na vhodnou délku, lepení nebo uchycení na hmoždinky s přiznaným vrutem 
(dle potřeby)

800,-
AKCE 560,-

montáž kukátka, dveřní zarážky
rozměření a vyvrtání spojovacích otvorů do křídla, osazení a montáž kukátka nebo 
dveřní zarážky

600,-
AKCE 420,-

montáž samozavírače, tichého dojezdu
rozměření a vyvrtání otvorů do křídla, osazení a montáž madélka, samozavírače nebo 
tichého dojezdu

800,-
AKCE 560,-

montáž synchronizace posuvných dveří rozměření a osazení synchronizačního mechanismu, seřízení posuvného systému
1800,-

AKCE 1260,-

zúžení obložkové zárubně na max 15 mm zkrácení spojovacího pera krycí lišty (záklopu) a stěny drážky zárubně dle tloušťky zdí
600,-

AKCE 420,-

hoblování záklopu k obložkové zárubni, 
tunelu, PD1P, PD2P

hoblování krycích lišt po délce ze stran nebo z vrchu, rovný rez
600,-

AKCE 420,-

atypické hoblování záklopu k obložkové 
zárubni/tunelu, OKZ

atypické hoblování krycích lišt po délce ze stran nebo z vrchu
800,-

AKCE 560,-

oboustranné akrylování spáry mezi 
zdí a obložkou, mezera do 5 mm

vyplnění bílým akrylem mezery mezi krycí lištou a stěnou, z důvodu nerovnosti zdi, 
akryluji se jen dostupné a okem viditelné spáry

500,- /zar.
AKCE 350,- /zar.

oboustranné akrylování spáry mezi 
zdí a obložkou, mezera od 5 do 10 mm

vyplnění montážní penou a bílým akrylem mezery mezi krycí lištou a stěnou, z důvodu 
nerovnosti zdi, akryluji se jen dostupné a okem viditelné spáry

800,- /zar.
AKCE 560,- /zar.

vícepráce (počítá se minimum jedna hodina)
všechny ostatní práce, které je potřeba provést ke správné montáži bez připravenosti 
stavebních otvorů a nejsou uvedeny u příslušné zakázky, řezání, broušení , sekání, 
hoblování, vrtání, podříznutí dveří i zárubní, atd.

1100,-
AKCE 770,-

na montážní pěnu osazení zárubně do připraveného stavebního otvoru, vyplnění montážní pěnou, nalepování parotěsné 
fólie na zárubeň, seřízení dveřních pantů, zavěšení křídla, montáž kování (zakoupeného v ERKADO). 
Demontáž původní zárubně, sekání a řezání zdí (dle potřeby)

Stránka 3



Nazev služby Popis práce Cena bez DPH

Doprava

na montáž po Praze/Brno dodání zboží na adresu montáže včetně vynášení do patra s výtahem 1500,-

na montáž mimo Prahu/Brno,
jeden směr

dodání zboží na adresu montáže včetně vynášení do patra 1500,- + 25,- /km

parkovné (placená zóna) parkování v placené zoně pro nerezidenty 80,- /hod

svoz stávajících dveří/zárubně odvoz stávajících dveří/zárubně na sběrný dvůr k recyklaci 350,- /kus

zbytečný výjezd na montáž

v případě, že po příjezdu na adresu montáže není dle předchozí domluvy s 
odběratelem umožněn montážníkovi vstup na místo montáže, nebo nejsou připravené 
stavební otvory dle domluvy, je montáž znemožněna - odběratel je povinen uhradit 
náklady spojené se zbytečným výjezdem

2000,-

Součástí montáže nových vstupních a interiérových dveří do původních i nově osazených zárubní, je ve většině případů podmíněna úpravami na místě u zákazníka, které 
spočívají v hrubých zámečnických úpravách tj.: řezání kotoučovou bruskou (flexou), pilování pilníkem a ohýbání pantů, aby bylo možné napasování nových dveří.
Záruční lhůta na montáž, zednické a jiné práce je 2 roky.

Stránka 4



DOOR HOLDNING EUROPE CZ s.r.o.

e-mail: montaz@erkado.cz

CENTRÁLA :
Prubežná 1548/90, Strašnice, Praha 10, 10000
+420 222 544 711
e-mail: info@erkado.cz

POBOČKA PRAHA 6
Bělohorská 279, Břevnov, Praha 6, 16900
+420 283 980 500
e-mail: praha6@erkado.cz

POBOČKA BRNO
Cejl 109, Zábrdovice, Brno, 60200
+420 545 222 111
e-mail: brno@erkado.cz

SKLAD :
U Továren 260/25, Hostivař, Praha 15, 10200

www.erkado.cz
www.dvere-erkado.cz

IČ: 27909590
DIČ: CZ27909590

Ceny jsou uvedeny v českých korunách (CZK) bez DPH. Ke každému výrobku je přiložen záruční list a návod k 
montáži. Tento ceník slouží pouze jako informační materiál, obsahuje aktuální ceny a seznam nabízených služeb. 
Výrobce si vyhrazuje právo měnit ceny a dostupnost služeb bez předchozího upozornění. Vyhrazujeme si právo 
na tiskové chyby.

Katalog není nabídkou ve smyslu zákona a slouží výhradně k informativním účelům. Výběr dveří musí být 
proveden na základě technického projektu objektu, který odpovídá platným normám a předpisům. Společnost 
DOOR HOLDING EUROPE s.r.o. nabízí širokou škálu variant, avšak konečný výběr závisí na odběrateli nebo jeho 
zástupci, kteří nejlépe znají podmínky a účel použití objednaného výrobku. Technická schválení a certifikáty jsou 
dostupné ke stažení na webových stránkách www.erkado.cz.

Po dokončení montáže naši pracovníci provedou základní úklid, který zahrnuje odstranění obalů a hrubých 
nečistot. Veškerý stavební odpad bude zameten a odnesen na místo určené zákazníkem nebo do kontejneru na 
odpady.

Montáž nových vstupních a interiérových dveří do stávajících i nových zárubní může vyžadovat úpravy na místě. 
Tyto úpravy zahrnují hrubé zámečnické práce, jako je řezání kotoučovou bruskou (flexou), pilování či úprava 
pantů pro správné osazení dveří. V některých případech může být nutné i řezání přilehlých stěn v těžko 
přístupných místech. Společnost DOOR HOLDING EUROPE s.r.o. neodpovídá za případné poškození v těchto 
situacích. Naši montážníci nikdy nezpůsobují škody úmyslně. Pokud zákazník odmítne nezbytné úpravy, nelze 
uplatnit reklamaci na montáž ani na samotný výrobek.

Záruční lhůta na montážní, zednické a další práce je 2 roky. Po dokončení montáže a úklidu je dílo předáno 
zákazníkovi, který obdrží předávací protokol a konečnou fakturu. Pokud byl dohodnut doplatek na místě 
montáže, zákazník jej uhradí vedoucímu montážní skupiny, který vystaví potvrzení o platbě. Případné vady a 
nedodělky budou zapsány v předávacím protokolu a odstraněny v co nejkratším termínu k plné spokojenosti 
zákazníka.

Odpovědnost za správnou přípravu stavebního otvoru nese odběratel. Nedodržení rozměrů stavebních otvorů dle 
ČSN a katalogu ERKADO není důvodem k reklamaci montážních prací.




